ARAQUE LILIA SOLEDAD

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: SALINAS 01-31 Y OLMEDO A MEDIA CUADRA DE LA PLAZA
SUCURSAL: SALINAS 01-31 Y OLMEDO A MEDIA CUADRA DE LA PLAZA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:  SI

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

04/09/2023 RUC/CI: 1805116561001
Montalvo entre 12 de Noviembre y olmedo

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 251

NOMBRE:

RUC: 1800986190001

FACTURA N°: 001-002-000000462

N° AUTORIZACION:
0409202301180098619000120010020000004621234567811
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-09-04T16:09:10-05:00

0409202301180098619000120010020000004621234567811

Nina Abigail Chango Pandashina

TUB110 TUBO DESAGUE PLASTIGAMA 110MM 3M (4)

7861157926512 CODO DESAGUE PLASTIGAMA 110MM 90
CODODESAE/C11C CODO DESAGUE E/C 110MM 45

7861157903247 KALIPEGA 250CC

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0983358754

Email Cliente: contagrupochango@gmail.com

10.00 15.1786  0.0000
8.00 5.8036  0.0000
2.00 6.2500  0.0000
1.00 13.3929  0.0000
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

151.79

46.43

125

13.39

22411

22411
.00
26.89

251



